
ROMANIA
JUDETUL ARAD
COMUNA CERMEI Nr.2446./08.09.2023

Lista cu functiile si nevelul brut al salariilor de baza aflate in plata la data de 01.09.2023 conf. Legii 153/2017-
tn cadrul Comunei Cermei conform Legii 153/2017 ,privind salarizarea personalului platit din fonduri publice

1 Primar
2 Viceprimar

Functii de demnitate publica
Functia

vacant

Coeficient Indemnizatia

4

3
9200
6900

2 Functii publice de conducere si executie conform art.ll din Legea 153/2017

Nr. Demnitate I functie/

post

Secretar general
Consilier personal
Ins ector I sup.

Inspector I su

Consilier ers.

Insp principal
Inspector I princ.
Inspector asistent

Referent sup
Referent su

Referent sup
Sef SVSU
Guard

14 Sofermicrobuz scolar
15 Paznic

Paznic

Salariu
baza

5263
5263
5035
4242
3900
4900
4988
5210
5263
4900

4860
3620
4600
3169
3500

Salariu de baza ( lei

radatial radatia 2 gradatia3 gradatia 4
Spor

radatia 5 handicap
conf. Legii

751/2018

1290

Voucher
de vacanta

Indemniz.
hrana

Legea *'2014 art 1 art.25. alin.l
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4
5

6

7

8

9

10
11

12

13

16

.C
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911

852

1082

837

888

681

1290

1201

1223

1290
1201

1201

1192

711

Spor
CFP

art. 15

436

342
390

1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450
1450

0

o
Indemnizatie consilieri 7% din indemnizatia primarului

Salariul de baza ( lei

Functia

Asistenti personali
Indemnizati

Salar baz gradatia 1 radatia 2 gradatia3 gradatia4 radatia 5

347
347
347
347
347
347
347
347
347

347
347
347
347
347
347
347

Indemniz.
Hrana

3473000
1898

3000 3000 3004

Salariile brute nu pot depasi indemnizatia viceprimarului

3080

Intocmit referent

PLES RODIC

3157

COMUNA
CERME!


